
NÚMERO 206
Lunes, 27 de octubre de 2014 32452

RESOLUCIÓN de 10 de octubre de 2014, de la Consejera, por la que se
resuelve la convocatoria de ayudas para la participación en actividades de
formación del profesorado. (2014062288)

De conformidad con lo dispuesto en la Orden de 15 de julio de 2014, por la que se convocan
ayudas para la participación en actividades de formación del profesorado (DOE núm. 144, de
28 de julio de 2014), a tenor de lo que se establece en su artículo 13, y a propuesta de la
Secretaría General de Educación, en uso de las atribuciones que tengo conferidas,

R E S U E L V O :

Primero. Conceder las ayudas que se especifican en el Anexo I, por el concepto y el importe
que se especifica, por un importe total de 71.424,90 euros, que se harán efectivas con car-
go a la aplicación presupuestaria 13.02.221B.481.00, Superproyecto 2006.13.02.9001, Pro-
yecto 2006.13.002.0001 de los Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de Ex-
tremadura para el año 2014.

Segundo. Denegar las solicitudes que se especifican en el Anexo II.

Contra la presente resolución, que es definitiva en vía administrativa, podrá interponerse po-
testativamente recurso de reposición ante la Consejera de Educación y Cultura, en el plazo de
un mes, contado a partir del día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extrema-
dura, tal y como disponen los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Podrá también interponer directamente, en el plazo de dos meses contados desde el día si-
guiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, el correspondiente recurso
contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Supe-
rior de Justicia de Extremadura. Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitarse cualquier
otro recurso que estime procedente.

Mérida, a 10 de octubre de 2014.

La Consejera de Educación y Cultura,
TRINIDAD NOGALES BASARRATE



NÚMERO 206
Lunes, 27 de octubre de 2014 32453

ANEXO I 

AYUDAS ECONÓMICAS INDIVIDUALES PARA LA PARTICIPACIÓN EN ACTIVIDADES DE 

FORMACIÓN DEL PROFESORADO 

Modalidad A 
Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Cuantía (Euros) 
Abdel-Fatah Mesa Sara 170,00 
Agudo Ríos Sara 52,17 
Aláez Cidoncha Javier 300,00 
Alonso Manzano Juan 222,50 
Alonso Merino Mª del Rosario 340,00 
Alvarado Solís Mª Dolores 320,60 
Alvarez Marcos Mª de los Reyes 600,00 
Andrades Pérez Carmen 250,00 
Antúnez Romero Mª Begoña 540,00 
Araujo Cerón Santiago 36,05 
Archilla Segade Héctor 260,00 
Ardana Pozo Mª Isabel 75,00 
Ardila Gordillo Jose Manuel 599,00 
Arias Bernáldez Rocío 600,00 
Arias Campo Caridad-Rita 72,10 
Arias Horrillo Nicolasa 280,00 
Arias Senso Joaquín Jesús 340,00 
Arroyo Silvero Emilia 72,47 
Avis Mariscal Eva María 589,86 
Ballesteros Lavado Antonio Mª 300,00 
Barbero López Ana María 72,10 
Barrado García Francisco 300,00 
Barrado Sánchez Manuel 88,75 
Barreto Porras Jaime 500,76 
Bartivas Cerezo Sonia Mª 600,00 
Bautista Martínez María Susana 96,07 
Benegas Pérez María del Carmen 97,10 
Berjano Fernández Ana 325,00 
Blanco Ávila Cristina 76,32 
Blanco Ávila Javier 76,32 
Blázquez Buenadicha Cristina 96,47 
Blázquez  Carpallo Puerto 96,07 
Bonilla Reyes Alicia 76,57 
Bote Corral Manuel 75,00 
Bravo Sánchez Mª Gema 243,75 
Burdallo Moya Dolores 91,00 
Caballero Castro Mª Teresa 52,69 
Cabellos González Nuria 600,00 
Cabrera López Gustavo 52,17 
Cáceres Muñoz Jesús 600,00 
Calderón Rubio Gabriel 36,05 
Calle Matamoros  Francisca 263,40 
Calle Vicente Ana Mª 130,00 
Calle  Sánchez Ana Mª 600,00 
Campo  Del Río Ana Isabel 52,17 
Campos Hernández Antonio 52,17 
Carrasco Cáceres Agustín 286,28 



NÚMERO 206
Lunes, 27 de octubre de 2014 32454

Modalidad A 
Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Cuantía (Euros) 
Carrasco Claver Jacinto Pedro 50,00 
Carrasco Hernández Mª Dolores 76,32 
Carrero Acedo Gema María 305,90 
Castaño Fernández Antonio Mª 75,00 
Cepas Tinahones Juana María 72,10 
Cerro Díaz Jose Ignacio 340,00 
Clemente Pérez Josafat 489,95 
Colombo López María Lorena 600,00 
Condón Alvarado Mª del Rocío 92,07 
Conejero García Pedro Antonio 52,17 
Corchero Ovejero Mª del Carmen 112,00 
Cordero Cordero Nuria Macarena 360,60 
Cordero Gago Mª Teresa 340,00 
Corvillo Durán Mª del Carmen 340,00 
Cubillo Manzanero Fernando 234,70 
Cuevas Collado Victoriano 126,10 
Cuevas Prado Laura 402,10 
Curiel Arroyo Manuel J. 96,07 
De Aguirre Marín Rosa María 52,17 
De la Casa Rivas Jesús Mª 87,12 
De la Nava Aparicio Mª de la O 170,00 
De la Rosa Pocostales Miguel Ángel 600,00 
De Lara Tienda Javier 90,00 
Del Castillo Blanco Laura 100,00 
Delgado Ruíz Susana 164,75 
Delgado Sanfelix Mª Ángeles 52,17 
Díaz Díaz Juana 103,00 
Domínguez Herrera Sonia 340,00 
Durán Jerez Antonia 52,69 
Escudero Moreno Verónica 52,17 
Eslava Suárez Milagros 340,00 
Espárrago Holguera Inmaculada-Milagros 52,17 
Espejo Franco Patricia 227,03 
Espejo  Redondo Mª Soledad 316,52 
Fabián  Hernández Jose Luis 260,00 
Fermoselle Velasco Ana María 600,00 
Fermoselle Velasco Paula 499,30 
Fernández Antelo Manuel 600,00 
Fernández García Ana 340,00 
Fernández García Clara 325,00 
Fernández López Mª Lourdes 600,00 
Fernández Muñoz Fco. Andrés 202,90 
Fernández Parejo Antonio 170,00 
Fernández Pérez Mª Paz 91,02 
Fernández Risquete Soledad 224,50 
Fernández Rodríguez Lara 376,74 
Fernández Sáez Ignacia Isabel 340,00 
Fernández Sáez Sonia 405,00 
Fernández Torres Ana 208,50 
Fernández Utrero Juan 75,00 
Flores Romero Juan Carlos 600,00 



NÚMERO 206
Lunes, 27 de octubre de 2014 32455

Modalidad A 
Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Cuantía (Euros) 
Folgado García Mª del Mar 340,00 
Fruto Borrego Carmen 340,00 
Gaitán Bernáldez Mª José 340,00 
Gallardo Carmona Antonio Jesús 91,02 
Gallardo Lázaro Luis Manuel 52,17 
Gallego García Natividad 102,12 
García Añez Rodolfo 600,00 
García Cruz Mª Elena 340,00 
García Díaz Mª del Mar 83,97 
García Esteban Mª Ángeles 400,60 
García Habernau Mª Carmen 52,17 
García Padilla Manuela 52,17 
García Sánchez Elena 340,00 
García  Benítez Patricia 600,00 
García  Fernández Alvaro 504,90 
García  Moreno José 126,64 
García-Moreno Gómez Mª Dolores 600,00 
Gargantilla Fernández Patricia 85,17 
Garrido Díaz Mª del Pilar 340,00 
Garzón Caballero María Consuelo 100,00 
Gil Alvarez Jose Miguel 72,10 
Gil De Bernardi Ana Mª 150,00 
Gil Fernández María Belén 600,00 
Godoy García María Jesús 96,07 
Gómez Espárrago Milagros 69,73 
Gómez Matías Mª Pilar 170,00 
Gómez Moreno Mª Teresa 600,00 
González Barroso Teresa de Jesús 370,00 
González Miranda Mª Dolores 52,17 
González Rodríguez Carolina 100,00 
González Saavedra Manuela María 52,17 
González Terriza Alejandro Arturo 72,10 
Gordillo Ortiz Francisco Javier 340,00 
Granados Trenado María José 96,07 
Guerrero Contreras Mª de las Flores 52,69 
Gutiérrez Martín Mª Isabel 210,00 
Gutiérrez Perera Mª del Pilar 338,88 
Hermosell Barneto Adrián 451,85 
Hermoso Vega Yolanda 325,00 
Hernández Caballo Mª Isabel 52,17 
Hernández Hernández Isabel 52,17 
Hernández Merino Jesús 600,00 
Hernández Silva Ismael 378,85 
Hernández Villena Luz 460,00 
Herrera Serrradilla Manuel Jesús 170,00 
Herruzo Díaz Juan 340,00 
Hidalgo Barrantes Concepción 600,00 
Iglesias Gallego Silvia 328,92 
Izquierdo Arranz Andrés 96,07 
Izquierdo Sánchez Antonia 52,17 
Jimenez Ureña Flora 52,69 



NÚMERO 206
Lunes, 27 de octubre de 2014 32456

Modalidad A 
Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Cuantía (Euros) 
Lázaro Sánchez Mª José 325,00 
Lemus Gucema Antonia 210,00 
Lena Sánchez-Mora Rocío 88,08 
León Batalla Victor Manuel 600,00 
Lobo Paradiñeiro Abelardo 52,17 
López Lemus Ismael 110,85 
López Rodríguez Leandro 600,00 
López Valle Mª Isabel 498,97 
Lópéz  Fernández Dionisio 215,00 
Lópéz  Rosas Miguel Ignacio 227,00 
Lozano Acedo Carmen 600,00 
Macho Lara Mª Dolores 52,17 
Macías Sánchez Carmen 75,00 
Malpica González María 96,07 
Marín Cáceres Jose Luis 52,17 
Márquez Barragán Jose Joaquín 52,17 
Márquez  Alvarado Mercedes 170,00 
Martín Almaráz Inés 290,87 
Martín Díaz Cristina 600,00 
Martín Pulido Mª Mercedes 600,00 
Martín Vicente Rosalía 100,00 
Martínez Abargues Fernando 320,61 
Mata Oliveros Mª del Carmen 94,12 
Mateos González Oscar Luis 52,69 
Mateos Mateos Jose Luis 62,00 
Mateos Silva Carolina 103,82 
Mateos  Mateos Donato 52,17 
Matilla Suárez Josefa 52,17 
Méndez García Teodoro 107,65 
Méndez Pavón Beatriz 52,17 
Merchán Barroso Tomás 116,00 
Molano Brías Juana 405,53 
Molano Brías Mª José 405,53 
Molina Rodríguez María del Mar 210,00 
Monago León Jorge 72,10 
Monge García Mª Antonia 72,10 
Monterrubio Muñoz César 92,64 
Montes Cortés Mª Guadalupe 96,07 
Mora Cordero Mª de la Soledad 106,12 
Morales Gómez Mª Ángeles 170,00 
Moreno Balconero Mª Lourdes 52,17 
Moreno Casado Héctor 600,00 
Moreno Chamorro Mª del Carmen 388,00 
Moreno Sánchez Mª Teresa 600,00 
Moreno Vega Ángel 170,00 
Morillo Blanco Inmaculada 91,00 
Muñoz Älvarez Ángel Mª 52,17 
Muñoz Castro Mª Dolores 72,10 
Muñoz Fernández Susana 170,00 
Muñoz Gallego Mª Inmaculada 52,17 
Muñoz León Mª Teresa 170,00 



NÚMERO 206
Lunes, 27 de octubre de 2014 32457

Modalidad A 
Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Cuantía (Euros) 
Mur Idoy Luis Ignacio 325,00 
Nuñez Felipe Mª Virtudes 138,32 
Ortés Pineda Sonia 52,17 
Ortiz Herrera Trinidad 170,00 
Ortiz Ortiz Joaquín 600,00 
Oviedo Macías Mª José 96,25 
Pacheco Carretero Mª Mar 76,32 
Pacheco Jaén José 600,00 
Pacheco Rodríguez Jose Vicente 52,17 
Padilla Montaño Julia 325,00 
Palomo Cerrato Rogelio 65,99 
Paniagua Puertas Esther 75,82 
Paredes Gómez Vicente 75,00 
Peña Sánchez Jose Julio 400,60 
Peñato Hurtado María 52,69 
Pérez Delgado Jose María 186,00 
Pérez Jiménez Verónica 600,00 
Pérez Visus Marta 96,07 
Petrón Testón Emilio Carlos 76,32 
Ponce Miranda Amaya 340,00 
Prieto Ballesteros Jose Miguel  130,00 
Prieto Moreno Mª Flor 52,17 
Prieto Prieto María Yolanda 72,10 
Pulido Martínez María José 600,00 
Quintas Monroy Jose Antonio 92,59 
Ramajo Vázquez Mª Navelonga 300,00 
Ramírez Zambrano María Fátima 409,38 
Ramos Blázquez Fco. Manuel 170,00 
Ramos Carrasco María Nieves 170,00 
Ramos Naranjo Ramón Mª 300,00 
Regañas Molina Isidro 504,90 
Rey Velasco Fermín 402,42 
Rivero Galán Agustín 598,05 
Rodríguez García Diana 340,00 
Rodríguez Llorente Fco. Javier 340,00 
Rodríguez Macía Laura 52,17 
Rodríguez Martín Francisco Javier 75,00 
Rodríguez Martín Jose Ignacio 52,17 
Rodríguez Muñoz Amalia 75,00 
Rodríguez Oliva Silvia 87,72 
Rodríguez Pedregal Francisco José 600,00 
Rodríguez Piris Marcos Antonio 36,18 
Rodríguez Prieto María Isabel 52,17 
Rodríguez Rodríguez Ana María 62,17 
Rodríguez Tejada Mª Isabel 73,91 
Romero Álvarez María 340,00 
Romo Gutiérrez Jose Antonio 600,00 
Roncero Moreno Jesús 106,12 
Rubio Pérez Mª del Pilar 255,00 
Rufo Mendo Francisco Javier 93,87 
Ruíz De la Concha Jose Ignacio 253,00 



NÚMERO 206
Lunes, 27 de octubre de 2014 32458

Modalidad A 
Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Cuantía (Euros) 
Ruíz Jiménez Sonia 188,50 
Ruíz Lara Juan Ramón 165,00 
Sáez Delgado Luis 540,00 
Salazar Morcuende Miguel 600,00 
Salgado  Bazaga Francisco 265,65 
Salguero Rojas Beatriz 52,17 
Sanabria Lagar Nadia 82,00 
Sánchez Benito Ruth María 320,60 
Sánchez Fernández Luis Francisco 600,00 
Sánchez García Alejandro David 91,00 
Sánchez García Miguel Ángel 91,00 
Sánchez Lavado Francisco 52,17 
Sánchez Maqueda Rafael 340,00 
Sánchez Miranda Mª Isabel 450,00 
Santana Suárez Dolores Mª 52,17 
Santos Fernández Rafael 92,07 
Santos García Isabel 600,00 
Serrano Macías Verónica 52,17 
Sierra Mera Mª Guadalupe 52,17 
Solís Montero María Belén 600,00 
Suárez Casado Gonzalo 170,00 
Suárez Casado Mª Eugenia 260,00 
Suárez Cerezo Jose María 600,00 
Suárez Santiago Belinda 170,00 
Suárez de Venegas Rodríguez Jaime 270,00 
Tejedor Sánchez Jose Ángel 600,00 
Tenorio Anselmo Juan Francisco 91,00 
Terrero Manzano Cristina 96,07 
Tierno Velasco Remedios 75,00 
Tomé Fernández Cosme Alonso 186,00 
Toro Fernández Blas 258,77 
Trejo Casero Victor Manuel 52,17 
Trigueros Muñoz Angel 600,00 
Trujillo Pulido Andrés 340,00 
Valadés  Cerrato Victor M. 209,35 
Valle González Laura 340,00 
Valleros Íñigo María Jesús 92,08 
Vega  Rojas Dolores 600,00 
Velázquez Jiménez Eulalia 300,00 
Vergara  Uñac Esperanza 58,17 
Villalba Guillén Mª Fernanda 320,60 
Zambrano Sánchez Joaquín Francisco 600,00 

   71.383,90 
 

 

 

 

Modalidad B 
Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Cuantía (Euros) 
Mateos  Blanco Mª Teresa 41,00 



NÚMERO 206
Lunes, 27 de octubre de 2014 32459

 

ANEXO II  
 

AYUDAS ECONÓMICAS INDIVIDUALES DESESTIMADAS PARA LA PARTICIPACIÓN EN 

ACTIVIDADES DE FORMACIÓN DEL PROFESORADO 

 

Modalidad A 
Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Causa de Exclusión 
Acevedo Hernández Mónica Incumplimiento del Art.9.b)  
Aguilar Pacheco Antonio Ramón Incumplimiento del Art. 5.3.a) 
Agúndez Plano Isabel Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Alberdi Causse Mª Dolores Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Alonso Iriarte Guillermo Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Amado Picón Mª Cristina Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Antúnez Ardila Maribel Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Aparicio Clemente María Luz Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Ardila Hierro Mª Teresa Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Ballesteros Lavado Amanda Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Barquero  Plaza Cándida Raquel Incumplimiento del Art.9.b) 
Benítez Santamaría Inés Mª  Incumplimiento del Art.9.b) 
Borda Romero Gloria Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Bravo Ramírez Mª Belén Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Cabanillas Blázquez Mª del Carmen Incumplimiento del Art.4.a)  
Caldas Márquez Blanca Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Camacho Guerrero Roberto Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Canet Martí Juan Carlos Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Cañada Gallardo Mónico Incumplimiento del Art.9.b) 
Carretero Sanjuan Inmaculada Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Casado Sanz María Soledad Incumplimiento del Art. 5.3.c)              
Casanueva Gutiérrez María Pilar Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Cerro Cabezón Gemma Incumplimiento del Art.8.1  
Collado González Olga Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Collado Ramos Alfonso Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Corchero Ovejero Mª del Carmen Incumplimiento del Art. 5.2)  
Cubillo Manzanero Fernando Incumplimiento del Art. 5.2)  
Cubillo Manzanero Fernando Incumplimiento del Art. 5.2)  
Cubillo Manzanero Fernando Incumplimiento del Art. 5.2)  
Cupido Campal Cristina Incumplimiento del Art.9.b) 
Da Silva Martín Libania Incumplimiento del Art.4.a)  
De la Cruz Mangas María Fermina Incumplimiento del Art.4.a)  
Delgado Durán Mª Vicenta Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Díaz Chaves Mª del Carmen Incumplimiento del Art.4.a)  
Díaz Hernández Mª Begoña Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Díaz Rama Juan Antonio Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Durán De la Encarnación Mª Soledad Incumplimiento del Art. 5.2)  
Durán Romero Elena María Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Fernández De León Raquel Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Fernández Parralejo Mª Elena Incumplimiento del Art.4.a)  
Fuentes Barrientos Rocío  ncumplimiento del Art. 5.3.a)  
Galeano Rodríguez Mª Ángeles Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Gallero Delgado Jesús Incumplimiento del Art. 5.3.a) 
García García María Rosario Incumplimiento Art. 5.3. c)                
García Martínez Claudia Incumplimiento del Art.4.a)  



NÚMERO 206
Lunes, 27 de octubre de 2014 32460

Modalidad A 
Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Causa de Exclusión 
García-Moreno Nisa Fátima Incumplimiento del Art.4.a)  
Godoy Rodríguez Mª Ángeles Incumplimiento del Art.9.b) 
Gómez Chaves Mª Monserrat Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Gómez Valenzuela Jose Luis Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Gómez Zanca Mª del Pilar Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
González Álvarez Mª Ángeles Incumplimiento del Art.4.a)  
González Ruano Mª José Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Guerrero Contreras Mª del Carmen Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Gutiérrez Martín Mª Isabel Incumplimiento del Art. 5.2)  
Hernández Merino Jesús Incumplimiento del Art. 5.2)  
Huertas González Manuel Mª Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Hurtado Huertas Cecilia Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Hurtado Huertas Cecilia Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Hurtado Vivas Cecilia Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Jaraíz Vaquero Gloria Leticia Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Jiménez García Alicia Incumplimiento del Art.4.a)  
Jiménez López Mª Teresa Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Jociles Amaro Fátima Incumplimiento del Art.8.1  
Lancho Carrasco Isabel Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Lara López Verónica Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Llanos Núñez Ana Belén Incumplimiento del Art.4.a)  
López Sánchez Isidora Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Lozano Jaramillo Francisco Javier Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Madera Del Río Mª Eugenia Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Maeso Ciprián Joaquina Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Mancebo Garrido Mª del Valle Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Manzano Centeno Basilia Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Marín Pérez Antonio Incumplimiento del Art.9.b) 
Martín Búrdalo Leonardo Incumplimiento del Art.9.b) 
Martín Fernández Mª del Carmen Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Martínez Soto Raquel Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Masero Suárez Francisco Javier Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Matamoros Díaz Elena Incumplimiento del Art.4.a)  
Mateos González Mª Victoria Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Méndez Rodríguez Leticia Incumplimiento del Art.9.b)  
Mendoza Mateos Lupe Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Merchán Vacas Antonio Luis Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Morales Gómez Mª Ángeles Incumplimiento del Art. 5.2 
Moriano Arroyo María Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Muñoz Bravo Joaquín Incumplimiento del Art.6  
Muñoz Muñoz Mª Dolores Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Murillo Quintana Mª Mercedes Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Nuñez Monago Agustina Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Oliva Heras Teodoro Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Ortiz Pérez Adela Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Ovejero García Jose Ramón Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Ovejero García Jose Ramón Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Paniagua Avila Julia Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Pantoja Chaves María José Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Paramio Alamillo Antonio Mª Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Pérez García Mª del Pilar Incumplimiento del Art. 5.3.a)  



NÚMERO 206
Lunes, 27 de octubre de 2014 32461

Modalidad A 
Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Causa de Exclusión 
Pérez Gómez Miguel Enrique Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Pérez Hernández Euardo Incumplimiento del Art. 5.3.a)  
Pizarro Pizarro Josefa Incumplimiento del Art.4.a)  
Ramos Sánchez Juan Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Rastrollo Cortés Ana Mª Incumplimiento del Art.9.b) 
Redondo Gómez Gema Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Repilado Tomé Urbano Incumplimiento del Art. 5.3.c)  
Rodríguez De Liébana-Gómez Mª Mercedes Incumplimiento del Art.4.a) 
Rodríguez Gil Isidra Incumplimiento del Art. 5.3.c) 
Rodríguez González Mª de la Concepción Incumplimiento del Art. 5.3.a) 
Rodríguez Macías Mercedes Incumplimiento del Art. 5.3.a) 
Rodríguez de 
Liébana Gómez Mª Jesús Incumplimiento del Art.4.a) 

Romero Fernández Mª Dolores Incumplimiento del Art.4.a) 
Sánchez Gómez Mª Luisa Incumplimiento del Art. 5.3.a) 
Sánchez Jiménez Antonio Francisco Incumplimiento del Art. 4 b) 
Sánchez Rodríguez David Incumplimiento del Art. 5.3.a) 
Sánchez Sánchez de la Vaquera Antonio Mª Incumplimiento del Art.8.1 
Santos Manzano Juan Incumplimiento del Art.4.a) 
Sanz Montero Isabel Mª Incumplimiento del Art.4.a) 
Sierra Carmona Ana Mª Incumplimiento del Art. 5.3.a) 
Solo de Zaldivar Maldonado Mª Dolores Incumplimiento del Art.9.b) 
Tello Román Francisco Incumplimiento del Art. 5.3.c) 
Toro Frutos Ángeles Incumplimiento del Art. 5.3.a) 
Tovar Sánchez Miguel Ángel Incumplimiento del Art. 5.3.a) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Modalidad B 
Primer Apellido Segundo 

Apellido 
Nombre Causa de Exclusión  

Dillana  Muñoz Nélida Incumplimiento del Art. 4.b) 
Carmona Sáenz Mª. Isabel Incumplimiento del Art. 8.1 


		2014-10-24T14:54:18+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




